PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO ESTADO DE SÃO PAULO



Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 - Tel. (13) 3419.7000 www.pedrodetoledo.sp.gov.br

PORTARIA N.º 122, DE 13 DE MAIO DE 2021.

"Designa Servidor Municipal."

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; **CONSIDERANDO** o disposto no Processo Administrativo n.º 731/2021;

RESOLVE:

DESIGNAR o Servidor Sr **JOÃO DOMINGUES NEVES**, portador do R.G. nº 16.843.446 SSP/SP, C.P.F. nº 058.262.918-77, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Diversos, para prestar serviços junto a Seção de Transporte, Oficina e Garagem Municipal do Departamento de Obras, Viação e Serviços Municipais (Manutenção Oficina) da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo.

Revoga-se em especial a designação contida na Portaria nº 249 de 11 de Novembro de 2010, no qual encontrava-se lotado junto a Seção de Engenharia, Obras, Conservação de Vias e Estradas do Departamento de Obras, Viação e Serviços Municipais da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo.

Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, em 13 de

Maio de 2021.

ELEAZAR MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal

Departamento Administrativo, em 13 de Maio de 2021. /acm.